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Nr 32.

Ankom till riksdagens kansli den 8 april 1921 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag till anordnande av 
ett fast demonstrations- och försöksfält å myrjord vid Åsträsk.

(l:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad 
motion, nr 60, av herr Brännström m. fl. har hemställts, att riksdagen till 
anordnande av ett fast demonstrations- och försöksfält å myrjord vid 
Åsträsk i Västerbottens län måtte bevilja ett anslag av 20,000 kronor och 
därav anvisa på extra stat för år 1922 10,000 kronor att utgå på de 
villkor, som Kungl. Maj:t kan finna skäl föreskriva.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd härlör,hänvisas till motionen.

I anledning av en inom andra kammaren vid 1920 års riksdag väckt 
motion, nr 290, av herr Lindman m. fl. anhöll riksdagen i skrivelse nr 
364, att Kungl. Maj:t måtte föranstalta om en skyndsam och allsidig ut
redning dels rörande utvidgning av den försöksverksamhet på jordbruks
området, vilken redan nu bedrives vid de fasta försöksstationerna, dels 
ock rörande anordnande i landet av fasta försöksgårdar för jordbruket, 
samt därefter för riksdagen framlägga förslag i frågan.

Såsom i motionen jämväl erinrats, har Kungl. Maj:t genom brev 
den 26 november 1920 anbefallt styrelsen för centralanstalten för för
söksverksamhet på jordbruksområdet att verkställa den av riksdagen 
sålunda begärda utredningen.

Utskottet.
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Till stöd för det i nu förevarande motion framställda förslaget åbe- 
ropas ett av lantbruksstyrelsen till Kungl. Maj:t avgivet yttrande, vari 
styrelsen i anledning av en av Västerbottens läns hushållningssällskap 
gjord framställning tillstyrkt proposition till innevarande riksdag om 
anvisande för i motionen avsett ändamål av 20,000 kronor.

I Kungl. Maj:ts ovannämnda brev har emellertid styrelsen för central
anstalten anbefallts att jämväl taga i övervägande Västerbottens läns 
hushållningssällskaps berörda, med lantbruksst.yrelsens förenämnda ut
låtande till Kungl. Maj:t överlämnade framställning om anordnande av 
ett fast försöksfält vid Åsträsk.

Enligt vad utskottet inhämtat, har något förslag i nu ifrågavarande 
avseende ännu icke avgivits av anstaltens styrelse.

Under hänvisning till att det i motionen upptagna spörsmålet så
lunda är under utredning får utskottet hemställa,

att förevarande motion ej må till någon riksdagens 
åtgärd föranleda.

Stockholm den 8 april 1921.

På jordbruksutskottets vägnar.

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 28.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri, 1921.


